РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016 г. Константиновск № 567

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Константиновского  района
от 21.06.2012 года № 1113

В связи с кадровыми перестановками в Администрации Константиновского
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  состав конкурсной  комиссии по рассмотрению представлений к
награждению  специальной  денежной  премией   главы  Администрации
Константиновского  района обучающихся  муниципальных  бюджетных
общеобразовательных учреждений,  студентов и учащихся государственных
бюджетных  образовательных  учреждений  начального  и  среднего
профессионального  образования  Ростовской  области,  расположенных  на
территории Константиновского района, утвержденной постановлением главы
Константиновского района  от  21.06.2012  года  № 1113    (далее  комиссия),
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
- Гапоненко Сергея Алексеевича;
- Абрамова Дениса Валентиновича.

1.2. Включить в состав комиссии:
- Дьякову Елену Юрьевну, заведующего МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачёву.

Глава Администрации
Константиновского района                                                   В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района Е.Н. Кузменькова